UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /STP-VP  Bình Định, ngày         tháng      năm 2023

V/v phát động tổ chức

Cuộc thi “Tìm kiếm ý

tưởng sáng tạo Biểu trưng

(LOGO), Khẩu hiệu

(SLOGAN) và Mô phỏng

ứng dụng điện tử (APP)

của Bộ pháp điển Việt

Nam”

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Các hội đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 7334/UBND-NC ngày 07/10/2023 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phát động tổ chức Cuộc thi “Tìm kiếm ý tưởng sáng tạo Biểu

trưng (LOGO), Khẩu hiệu (SLOGAN) và Mô phỏng ứng dụng điện tử (APP) của

Bộ pháp điển Việt Nam”. Theo đó, giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị, địa phương triển khai hưởng ứng tham gia Cuộc thi “Tìm kiếm ý

tưởng sáng tạo Biểu trưng (LOGO), Khẩu hiệu (SLOGAN) và Mô phỏng ứng

dụng điện tử (APP) của Bộ pháp điển Việt Nam” do Bộ Tư pháp tổ chức.

Sở Tư pháp kính đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai, tổ chức động viên,

khuyến khích và thông tin về Cuộc thi để công chức, viên chức, người lao động,

giảng viên, sinh viên, thành viên tổ chức… hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

Thời gian và địa chỉ nhận tác phẩm dự thi thực hiện theo Văn bản số

4660/BTP-KTrVB ngày 03/10/2023 của Bộ Tư pháp (gửi kèm theo Công văn

này).

Rất mong các cơ quan, đơn vị phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Như trên;

- Lãnh đạo sở;

- Các phòng, đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Lê Văn Toàn

		2023-10-19T17:08:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T08:02:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Toàn<toanlv@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T10:27:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T10:27:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T10:27:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T10:27:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!